17502-COMPANHIA MATO-GROSSENSE DE GAS 

Unidade Gestora: 
0001-Geral 

Credor: 2015.04961-9 - Ademilson Leite 

CPF/CNPJ: 495.900.901-25 Município UF: Cuiabá - MT 

Natureza da Despesa: 3.3.90.00.000 - Aplicações Diretas 

Elemento de Despesa: 0 - Conso idação 

Valor da BAD (R$): 

*** 184,44 

Valor por Extenso: 

CENTO E OITENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS 

Observações: 

Situação da BAD: BAD Normal 

DEVOLUÇÃO DE RECURSOS 

Devolução de Verba: Sim Devolução por Folha Pagt°: Não 

B do Exercício: SIM Baixa Exercícios Anteriores: 

N" uia de Depósito: 

V 
175020001150000023 Data do Depósito/ DAR: